Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от16.05.2018 №103
«О внесение изменений в постановление администрации Городского округа Верхняя Тура от 23.06.2017г. № 107 «Об утверждении перечней видом обязательных работ, объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ, мест отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ и организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории Городского округа Верхняя Тура»»
Во исполнение статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ч.2 ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в целях обеспечения исполнения уголовных наказаний в виде обязательных работ и исправительных работ, административных наказаний в виде обязательных работ на территории Городского округа Верхняя Тура,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Городского округа Верхняя Тура «Об утверждении перечней видом обязательных работ, объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ, мест отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ и организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы на территории Городского округа Верхняя Тура» от 23.06.2017 года № 107.
2. Утвердить перечень объектов на территории Городского округа
Верхняя Тура, в которых осужденные по приговору суда будут отбывать наказание в виде обязательных и исправительных работ в новой редакции (приложение № 1)
3. Руководителям указанных организаций принять меры по организации исполнения уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ для осужденных по приговору суда.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте Городского округа Верхняя Тура в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Городского округа Верхняя Тура по социальным вопросам Аверкиевой И.М.
Глава городского округа                                                             И.С. Веснин
Приложение № 1
к Постановлению главы

городского округа Верхняя Тура

от «15» мая  2018 г. № 103
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

1. Акционерное общество «Верхнетуринский машиностроительный завод», г. В.Тура, ул. Машиностроителей, 2 (по согласованию),

2. Муниципальное бюджетное учреждение «Благоустройство», г. В.Тура, ул. Иканина, д. 77,кааб. 104,
3. УК «Верхнетуринская», г. В.Тура, ул. Советская, д. 25
4. Общество с ограниченной ответственностью «Лес – трейд», г. В.Тура,ул. Лесная, д. 10, (по согласованию)
5. Общество с ограниченной ответственностью «Меридиан», г. В.Тура, ул. Машиностроителей, д.8а (по согласованию)
6. Общество с ограниченной ответственностью «Тура-Лес», г. В.Тура, ул. Лесная, д. 3, (по согласованию)